INHALT

Erwin Piscator: Vorwort

Golo Mann: Die eigentliche Leistung
Der Stellvertreter

Historische Streiflichter

Eine Variante zum fiinften Akt

Walter Muschg: Hochhuth und Lessing
Karl Jaspers: Nicht schweigen!

Sabina Lietzmann: Hochhuth und
das Gewissen Amerikas

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/920928854

11
13
229
281
296
299

301


http://d-nb.info/920928854

